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Ändring i valberedningens 
sammansättning
Jonas Jarvius, som representerar Marcus Bosson i QuiaPEG Pharmaceuticals Holding 
AB:s ("QuiaPEG") valberedning, har anmält att han avgår från valberedningen. 
Avträdandet sker på grund av en förväntad kommande ökad arbetsbelastning för 
Jonas Jarvius i sin egenskap av VD i Q-linea AB (publ).

Marcus Bosson har, mot bakgrund av avträdandet och i samråd med valberedningen, 
utsett en ny representant i valberedningen i form av Vidar Wendel-Hansen. Det 
bedöms att Vidar Wendel-Hansen genom sin goda insyn i QuiaPEGs verksamhet 
kommer att kunna ta över Jonas Jarvius roll på ett fullgott sätt utan dröjsmål.

”- Jag vill som styrelsens ordförande tacka Jonas för förtjänstfulla insatser i 
valberedningen och önskar honom all framgång framöver, säger Steen Krøyer, 
styrelsens ordförande”.

Valberedningen för SEB har nu följande sammansättning:

Gustav Lidén, utsedd av Marek Kwiatkowski
Vidar Wendel-Hansen, utsedd av Marcus Bosson
Steen Krøyer, utsedd av styrelsen

Årsstämma i QuiaPEG kommer att hållas den 15 juni 2021.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail:  marcus.bosson@quiapeg.com
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Om QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB

QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat 
på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar 
förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan 
godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel 
bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Bolaget är listat på 
Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB, +46(0)8-528 00 
399  , är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, info@fnca.se
vänligen besök www.quiapeg.com.
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